
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	233 Poz.	4231,	4232,	4233–	23589	–

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt.	8	i	art.	40	ust.	
1,	 art.	 41ust.	 1	 ustawy	 z	 dnia	 8	 marca	 1990	 r.	
o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	
poz.	1591	ze	zm.)	art.	6	ust.	3	ustawy	z	dnia	15	
listopada	1984	r.	o	podatku	rolnym	(Dz.U.	z	2006	r.	
Nr	136	poz.	969	ze	zm.)	Komunikatu	Prezesa	GUS	
z	dnia	19	października	2009	r.	w	sprawie	średniej	
ceny	skupu	żyta	za	okres	pierwszych	trzech	kwar-
tałów	2009	r.	(M.	P.	Nr	68,	poz.	886)	Rada	Gminy	
Przykona	uchwala,	co	następuje:

§1.	Średnią	cenę	skupu	żyta	określoną	w	Komu-
nikacie	Prezesa	GUS	z	dnia	19	października	2009	r.	
w	sprawie	średniej	ceny	skupu	żyta	za	okres	pierw-
szych	trzech	kwartałów	2009	r.	(M.	P.	Nr	68	poz.	
886)	obniża	się	z	kwoty	34,10	zł	za	1q	(1	dt)	do	

kwoty	20,00	zł	za	1q	(1	dt),	która	to	kwota	stanowi	
podstawę	do	ustalenia	wymiaru	podatku	rolnego	na	
2010	r.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Przykona.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 daty	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego	 i	ma	zastosowanie	do	
podatku	należnego	na	2010	rok.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Czesław Witczak

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1,	art.	41	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	
samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142	poz.	
1591	ze	zm.)	art.	15,	art.	19	pkt	1	lit.	a	oraz	pkt	
2	ustawy	z	dnia	12	stycznia	1991	r.	o	podatkach	
i	opłatach	lokalnych	(Dz.U.	z	2006	r.	Nr	121	poz.	
844,	ze	zm.)	oraz	Obwieszczenia	Ministra	Finansów	
z	dnia	3	sierpnia	2009	r.	w	sprawie	górnych	granic	
stawek	kwotowych	podatków	 i	opłat	 lokalnych	w	
2010	r.	(M.	P.	Nr	52,	poz.	742)	Rada	Gminy	Przy-
kona	uchwala,	co	następuje:

§1.1.	Ustala	się	dzienną	stawkę	opłaty	targowej	
w	wysokości	28,00	zł	–	przy	sprzedaży	z	ręki,	ko-
szów,	stoisk,	wozów	konnych,	przyczep,	samocho-
dów	osobowych	i	ciężarowych,	ciągnika,	pojazdów	
jednośladowych.
2.	Opłata	targowa	płatna	 jest	codziennie	w	dniu	
prowadzenia	sprzedaży.

§2.1.	Opłata	targowa	pobierana	będzie	w	drodze	
inkasa.
2.	Inkasentem	wyznacza	się	P.	Sekurę	Mirosława	

2.	Przedsiębiorca,	który	nie	spełni	warunków	wy-
nikających	z	§2	ust.	2	i	3	oraz	§3	ust.	1	niniejszej	
uchwały	zobowiązany	będzie	regulować	podatek	od	
nieruchomości	 od	 budynków	 lub	 ich	 części	 zwią-
zanych	 z	 prowadzeniem	 działalności	 gospodarczej	
oraz	od	budynków	mieszkalnych	lub	ich	części	za-
jętych	 na	 prowadzenie	 działalności	 gospodarczej	
wg	stawki	wynikającej	pkt	2	lit.	b	z	Obwieszczenia	
Ministra	Finansów	z	dnia	3	sierpnia	2009	r.	w	spra-
wie	górnych	granic	stawek	kwotowych	podatków	i	
opłat	lokalnych	na	2010	r.	(M.	P.	Nr	52,	poz.	742).

§4.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Przykona.

§5.	 Traci	 moc	 Uchwała	 Nr	 XXII/150/08	 Rady	
Gminy	Przykona	z	dnia	30	października	2008	r.	w	
sprawie	 określenia	wysokości	 stawek	 podatku	 od	
nieruchomości	na	2009	r.

§6.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 daty	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego	 i	ma	zastosowanie	do	
podatku	należnego	na	2010	rok.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Czesław Witczak

4232

UCHWAŁA Nr XXXI/222/09 RADY GMINY PRZYKONA

z	dnia	26	października	2009	r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta stanowiącej podstawę wymiaru podatku rolnego na 2010 rok

4233

UCHWAŁA Nr XXXI/223/09 RADY GMINY PRZYKONA

z	dnia	26	października	2009	r.

w sprawie opłaty targowej



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	233 Poz.	4233,	4234–	23590	–

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	8	 i	art.	40	ust.	
1,	art.	41	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	
samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	
1591	ze	zm.)	art.	7	ust.	3	ustawy	z	dnia	12	stycz-
nia	1991	r.	o	podatkach	i	opłatach	lokalnych	(Dz.U.	
z	2006	r.	Nr	121	poz.	844	ze	zm.)	oraz	Obwiesz-
czenia	Ministra	Finansów	z	dnia	3	sierpnia	2009	r.	
w	sprawie	górnych	granic	stawek	kwotowych	po-
datków	i	opłat	 lokalnych	w	2010	r.	 (M.	P.	Nr	52,	
poz.	742)	Rada	Gminy	Przykona	zwalnia	z	podatku	
od	nieruchomości:

§1.1)	budynki	i	grunty	wykorzystywane	w	zakre-
sie	ochrony	przeciwpożarowej	i	bezpieczeństwa	pu-
blicznego	obywateli	z	wyjątkiem	zajętych	na	prowa-
dzenie	działalności	gospodarczej,
2)	grunty	 i	budowle	służące	do	odprowadzania	 i	
oczyszczania	 ścieków	oraz	 stacje	 i	 sieci	wodocią-
gowe,
3)	grunty,	budowle	i	budynki	lub	ich	części	służą-
ce	działalności	kulturalnej	 i	 sportowej	z	wyjątkiem	
zajętych	na	prowadzenie	działalności	gospodarczej,

4)	 grunty	 oznaczone	w	 ewidencji	 gruntów	 i	 bu-
dynków	jako	drogi	(dr)	nie	stanowiące	dróg	publicz-
nych	o	ile	nie	znajdują	się	one	w	posiadaniu	przed-
siębiorcy.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Przykona.

§3. Traci	moc	Uchwała	Nr	XIII/68/07	Rady	Gmi-
ny	 Przykona	 z	 dnia	 14	 listopada	 2007	 r.	w	 spra-
wie	zwolnień	w	podatku	od	nieruchomości	(Dz.	Urz.	
Woj.	Wiel.	Nr	189,	poz.	4211	z	10.12.2007	r.).

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	 daty	 ogłoszenia	 w	 Dzienniku	 Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego,	z	mocą	od	1	stycznia	
2010	r.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Czesław Witczak

4234

UCHWAŁA Nr XXXI/224/09 Rady GMINY PRZYKONA

z	dnia	26	października	2009	r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

zam.	Przykona.
3.	Ustala	się	wysokość	wynagrodzenia	za	pobór	
opłaty	targowej	w	wysokości	3,00	zł	od	jednej	uisz-
czonej	opłaty.
4.	Inkasent	zobowiązany	jest	do	dokonania	wpłat	
pobranych	 opłat	 targowych	 na	 rachunek	 Urzędu	
Gminy	 Przykona	 w	 terminie	 do	 dnia	 10	 każdego	
miesiąca,	za	miesiąc	poprzedni	z	wyjątkiem	ostat-
niego	miesiąca	roku,	za	który	opłaty	należy	dokonać	
do	dnia	31	grudnia	każdego	roku.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Przykona.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego	 i	ma	zastosowanie	do	opłaty	
należnej	na	2010	rok.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Czesław Witczak


